PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июня 2016 года                                                                                                                № 73
пос.Боровой

Об внесении изменений в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 29 января 2016 года №07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 29 января 2016 года №07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»:

Пункт 2.12 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.12.6 следующего содержания: Вход и передвижение по помещениям, где предоставляется муниципальная услуга, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общественного пользования»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

3. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE